\ Escola da

(/ C*̂ - Ma9istratura
^—«s*̂  -'' Regional Federal

da 2° Região

PORTARIA N° 19, DE 26 DE JUNHO DE 2009

A Diretora-Geral da Escola da Magistratura Regional Federal da 2a

Região - EMARF, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

RETIFICAR o artigo 8° da Portaria n° 15, de 26 de maio de 2009, que

trata da Comissão de Direito Tributário e Financeiro, para INCLUIR o Juiz

Federal*ANTÓNIO HENRIQUE CORRÊA DA SILVA e a Juíza Federal MARIA

LUIZA JANSEN SÁ FREIRE DE SOUZA, na Comissão de Direito Tributário e

Financeiro, como integrantes.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MARIA HELENA CISNE

Diretora-Géfál da EMARF